
Tiskárna Star Micronics SP512 MC Černá,
Paralelní, odtrhovací lišta

cena vč DPH: 3544 Kč
cena bez DPH: 2929 Kč

Kód zboží (ID): 74002

PN: 39320330

Záruka: 24 měsíců

<span style="font-size: larger;"><b>Jehličková tiskárna STAR
Micronics</b></span> s označením SP512 MC v černém provedení, <b>s
připojením k PC pomocí paralelního portu a se zabudovanou odtrhovací lištou</b>,
je v této kategorii jednou z nejprodávanějších tiskáren, a to díky její vysoké
spolehlivosti a nízké ceně.

Tiskárna v sobě ukrývá mnoho funkcí, např. vysokorychlostní logikou řízenou 9-ti
jehličkovou hlavu, kvalitní výstup tisku s rychlostí až 7,5 řádků za sekundu a
<b>možnost tisku zvýrazněného písma</b>. &nbsp;

Tiskárna <b>má kvalitní konstrukci, která je odolná vůči polití</b>, takže ji
můžete používat například v barech nebo kuchyních, kde může přijít častěji do
styku s vodou nebo nečistotami.

Je <b>možné ji namontovat na zeď</b>, umožňuje <b>kvalitní tisk
vstupenek</b> na média od 0,10 mm s šesti polohovým detektorem černých
značek. Je určena pro kotoučky
papíru s volitelnou šířkou 58 nebo 76 mm.
<b>
Vysokorychlostní tiskárna STAR Micronics</b> díky možnosti horizontálního i
vertikálního provozu šetří prostor. Je opatřena praktickými kryty kabelu a vypínačů



a interním univerzálním napájecím zdrojem.
<span style="font-size: larger;"><b>
Specifikace:</b></span>

Zabudovaná odtrhovací lišta
Připojení k PC pomocí paralelního portu
Vysokorychlostní logikou řízená 9-ti jehličková hlava
Výstup tisku s rychlostí 7,5 řádků za sekundu
Možnost zvýrazněného písma
Volitelně možnost tisku kopií / převíjení / jako příslušenství
Možnost montáže na zeď
Úspora místa díky provozu ve vertikální i horizontální poloze
Kvalitní tisk vstupenek na média do 0,10 mm s 6-ti polohovým detektorem černých
značek
Nastavitelná šířka papíru 58 nebo 76 mm
Konstrukce odolná vůči polití
Interní univerzální napájecí zdroj
Vysoká spolehlivost – MCBF: 9 mil. řádků
<span style="font-size: larger;"><b>
Typické použití:</b></span>

Pokladny
Pohostinství
Kiosky
Tisk vstupenek
Fiskální
<span style="font-size: larger;"><b>
Obsah balení:</b></span>

Tiskárna
Páska
Oddělovač papíru
Kabel
Kryt vypínače
Kryt zadní
Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

